Hengs!

FILTRATION
A-f‘-
W =] ﬁi:}ﬁ%% Bk 5026-01 b

ik : 2023-06

%5 100 FLDN 0160 = 1000 ; 100 FLD 0045, 0055, 0120, 0200, 0270

R~T#%88 DIN 24550 : 0160 = 1000
R~HREE A& HT4F4R A © 0045, 0055, 0120, 0200, 0270
EH 100 bar

OR~F DN 100

{E;8E -10°C E +100 °C

100_fld_0095_d.eps

B# M F

nE W - OERILERFEE .

B, #55 1 - EEREEFSAE.

it . EE - EERRHREERET,

HiEg. REMREN 2 - THANKMRSGHEZERR.
ITHRIFEER 3 - BTNEEEESEITTMEEESETIEEN,
HiERS 4

ITHIEMER -

RTF#iPrisrENRFHXTH 5

Tk 5

pUN Ay 6 s

s 7

FAREHE 8 - ATERREMITER AFEEETHEES
TR 9 - HHME DIN 24550 HyjE:5H FLDN %%
BiE 9..11 - EAlS

L SREW 12 - BEERigit

ZE, Bikfogy 13 - ER&R

- EiEMEHR RS



214 REHBEERGERLT | RE
wit

100 FLDN 0160 - 1000 ; 100 FLD 0045, 0055, 0120, 0200, 0270 | RC 51409/01-26

RRANEEIZITHI T IRRIT, B TIHEPS TR ERE.
VRIS AR EENFHIANOML O, MRHRRE
RN

HiEZRIES

A R ZR IR AT T AL,

B LT MUK R R A SHIRSM .
NEFHRAEREFHMERMIPHNAEERE, BHRE TR
FERERNEENAA.

ENITENREEE, MEEEZURNEENRIITEEMN
REERE,

ki

BXRFAGER, BSRRNETFH.

HiPiERIS

WIERREAR LHEE T BIYEFieRE. BFHiPERmad
w1 ANE 2 M ARANRF AR THRITER BFAXTH
WIRBMITH, BFAXTHESBREPERRERF BB
PR RBTEIRE,

Fritahsx

HiEm
R F R ShEHRIFIESH BRI B FHEEE R E.

IRAT R A ERATHY FilterSelect ¥4, #EFFIERMITIRS, 15
I http://www filterselect.de/,

RESHEERL

It B R A& E S 4514 B Z&iF DL FilterSelect i3 888t
2R,

ST T IS R AR TR R TR & Bl FNEES S
ISO 9001:2015, HEATEEHREEERAKERAMIT.

FITF1RHE 51409 MikEN AN ENTRBEENREEE, &
SEHIEEIES 97/23/EG (DGRL) &£ 2.1.4 FE 1 £HHE.
SATH, #R#E DGRL #9%8 3.6 W& 1 £HIBISN, WMRHPEFRSTF
ZH 1 CEM 1/19), NIiKETRER R DGRL iy, XMiLiE
B2I% BB CE Frik.



RC 51409/01-26 | 100 FLDN 0160 - 1000 ; 100 FLD 0045, 0055, 0120, 0200, 0270 &/E | RBHIFRERKHRAT 3/14

ITHRHEAER
bRt ;) T T
100 - -0 V5.OTD0 0

Eh
100 bar =100 W
Bt HHER
WEHTERE, HiE, A= [EHNIMEER
¥4 DIN 24550 = FLDN Z2= iEH
Xﬂﬁﬁﬁ%, %‘:wﬂ, H*q_
FEIVE ISR A =FLD 0= Wk
IR~ FiHF
FLDN... = 0160 0250 0400 0630 1000 M= NBR it
FLD... = 0045 0055 0120 0200 0270 V= FKM 2244
TiRAEE Hm &z
¥RR u . DO = DIN j£2
gf?%ﬂ?g?—my .F_l.rlﬁ Vi= _ G gﬁ*P*Eﬁ‘EE

' ; B 0= MU R Es
KR, AAE V5.0 B =N
P10 =P... RESEHRIES 5.0 bar
#34HH (1SO 16889) SEiEiR
WIELALE, ANEE RAREH :
PWR3, PWR10, PWR20 = PWR.. 0= ¥
EE 9= 7.0 bar
SRR IFIEE
30 bar =A
60 bar, Ai&RF 100 FLD 0200 1 100 FLD 0270 =C
ELRs
FREREF T=100 °C =0...
FRAERHY =...
LFHER =..D
i E TR -
I =0 100 FLD 0045 PWR10-A00-09V5,0-DOMOA
) T T

n 70T

Eit =1. w1
FLDN... = 0160 0250 0400 0630 1000 V= FKM Z$H4
FLD... = 0045 0055 0120 0200 0270 =51 R
R4S E pm FREN :
R 0= iR NEaZE A 0
TENEELNM, FEE : G10, G25 =G... THRS
KR, AAEE : P10 =P... 0...= PREMEFI T =100 °C
4 3HE (1SO 16889) ...0= FRAERTEL
WS4, AAEE : PWR3, PWR10, PWR20 =PWR.. ..DV= R
Ex
RS ERARIFEE e
30 bar =A ITERRA
60 bar, A3EFF 100 FLD 0200 #1 100 FLD 0270 =C 1.0045 PWR10-A00-0-M

VXS5 FKM ZEH 4%
2) Z = & DIN 55350 T18 BI#EFHEIEH M



4114 REHHRERARRAT |RE 100 FLDN 0160 - 1000 ; 100 FLD 0045, 0055, 0120, 0200, 0270 | RC 51409/01-26

HiEES
HEBHWEITEE, SEBED 10 pm FEAFRED A 100 bar
ns FHE L/min WS
7£ v =30 mm?%s 0 Ap = 0.8 bar BIZHT
100 FLDN 0160 PWR10-A00-09V5.0-DOMOA 290 R928000621
100 FLDN 0250 PWR10-A00-09V5.0-DOMOA 380 R928000622
100 FLD 0045 PWR10-A00-09V5,0-DOMOA 460 R928000626
100 FLD 0055 PWR10-A00-09V5,0-DOMOA 510 R928000627
100 FLDN 0400 PWR10-A00-09V5.0-DOMOA 690 R928000623
100 FLDN 0630 PWR10-A00-09V5.0-DOMOA 830 R928000624
100 FLD 0120 PWR10-A00-09V5,0-DOMOA 950 R928000628
100 FLDN 1000 PWR10-A00-09V5.0-DOMOA 850 R928000625
100 FLD 0201 PWR10-A00-09V5,0-DOMOA 1500 R928000705
100 FLD 0271 PWR10-A00-09V5,0-DOMOA 1570 R928000706

W B R E LIRS, FEHED 3 um FEXFRENH 100 bar

e iR L/min YES
7£ v =30 mm%s 1 Ap = 0.8 bar IR 4T

100 FLDN 0160 PWR3-A00-09V5.0-DOMOA 130 R928000613
100 FLDN 0250 PWR3-A00-09V5.0-DOMOA 198 R928000614
100 FLD 0045 PWR3-A00-09V5,0-DOMOA 285 R928000618
100 FLD 0055 PWR3-A00-09V5,0-DOMOA 352 R928000619
100 FLDN 0400 PWR3-A00-09V5.0-DOMOA 355 R928000615
100 FLDN 0630 PWR3-A00-09V5.0-DOMOA 515 R928000616
100 FLD 0120 PWR3-A00-09V5,0-DOMOA 735 R928000620
100 FLDN 1000 PWR3-A00-09V5.0-DOMOA 550 R928000617
100 FLD 0201 PWR3-A00-09V5,0-DOMOA 1040 R928000703
100 FLD 0271 PWR3-A00-09V5,0-DOMOA 1190 R928000704

FHF BN ETIEE, SIBEED 10 pm FEAFRESH 100 bar

ns FHE L/min WS
7£ v = 30 mm?/s 1 Ap = 0.8 bar I #%T

100 FLDN 0160 PWR10-C00-00V5.0-DOMOA 290 R928000668
100 FLDN 0250 PWR10-C00-00V5.0-DOMOA 380 R928000669
100 FLD 0045 PWR10-C00-00V5,0-DOMOA 460 R928000672
100 FLD 0055 PWR10-C00-00V5,0-DOMOA 510 R928000673
100 FLDN 0400 PWR10-C00-00V5.0-DOMOA 690 R928000670
100 FLDN 0630 PWR10-C00-00V5.0-DOMOA 830 R928000671
100 FLD 0120 PWR10-C00-00V5,0-DOMOA 950 R928000674

AHF BN E LSS, SIBHEERD 3 pm FAAFRENH 100 bar

ns & L/min VES
f£ v =30 mm?s 1 Ap = 0.8 bar IRHET

100 FLDN 0160 PWR3-C00-00V5.0-DOMOA 130 R928000661
100 FLDN 0250 PWR3-C00-00V5.0-DOMOA 198 R928000662
100 FLD 0045 PWR3-C00-00V5,0-DOMOA 285 R928000665
100 FLD 0055 PWR3-C00-00V5,0-DOMOA 352 R928000666
100 FLDN 0400 PWR3-C00-00V5.0-DOMOA 355 R928000663
100 FLDN 0630 PWR3-C00-00V5.0-DOMOA 515 R928000664

100 FLD 0120 PWR3-C00-00V5,0-DOMOA 735 R928000667




RC 51409/01-26 | 100 FLDN 0160 - 1000 ; 100 FLD 0045, 0055, 0120, 0200, 0270 &% | RBHIFRERKHRAT 5/14

TGEFRER | SiPiETHRNEFARTH

o1 02 03
WE| - -
#iPig RS
o1 |mFALLM WE
ES%H
02 | 1 NS 1SP
2 NMEHrE, 34 LED 2SP
2 PMERE. 34 LED. {ES4%IEi% 30 °C [86 F] 2SPSU
L
03 | EIFEARERE M12x1, 4§t M12x1
KA, 2-4t, &t A &4 EN-175301-803 EN175301-803
HFFRITHNIES
WS ns =S BiRm sk LED
R928028409 WE-1SP-M12x1 i 1 %
R928028410 WE-2SP-M12x1 HF (75 % At)/ ) M12x1 an
R928028411 WE-2SPSU-M12x1 EHfLR (100 % AT)
WE-1SP- anemad o )
R928036318 EN175301-803 Ak 1 EN 175301-803 I

EficiEk (RARFHIE: 50V)

ERFHERBAXEREL M12x1 EFAXTH

ERTFHI2ETIER, BYETE L Po9 B K24 4 5t
M12x1 BR & EEHERE k.

.7L|

=
M12 x 1
919,607

¥i#1S R900031155

EATFH 3 KKEHR PVC B4R K24-3m 4 §t -
M12x1 i & k.

.
N
S
BRI E - 4 x 0.34 mm? - ©
BARIE 11568 288 )
3R 4RE [163]
#1¥+S R900064381 - 41,5 [ -
TH Bl :

™ MR REBNENSIREE (BT pye = 100 bar [1450 psi] H55EM, #RFRRT 0045, FHLiRFEE H 10 pm BB
BUET AFFES (B4 MM12x BT A ESTrE , BRATHA DIN 5152485 R HLP,

iTiEes 100 FLD 0045 PWR10-A00-07V5,0-DOMOA YIEHE © R928000626

#IPIERES ¢ WE-1SP-M12x1 %EIS . R928028409




6/14 UEHISRERAAMAT |E 100 FLDN 0160 - 1000 ; 100 FLD 0045, 0055, 0120, 0200, 0270 | RC 51409/01-26

HigsRit

A7 A FilterSelect idiEsRit B L T ARHUEFTIRREME, TAATEES. RENBRERESHERZITER LIRS,
PR R B A M REBUR TR A . AURITRBIRE. MERHEE.

ZIEFAES 5| SR TR,

WRRERSERE, Al — POF XX, ZXEFESHEMMANSH. MithidiEs SaYss. SHURE
N5k 2.

FilterSelect $#5 :
http://www_filterselect.de/

EABENISMEFLMES.

standard search

application: [hydraulics for industrial use and applications with lubricating oil | V|
Product category: Iplease select EI
type: |please select |v]
pressure range: Ip!ease select TI
filter material: [please select EI
fineness: |please select |v]
volume flow rate: l_”[”mm] |V|
viscosity:
* = working point ®  kin viscostty 1: (mms]
(O  search via type of medium full-text search medium

Ip!ease select E [

[please select V]

temp 1: |rrca| | (*F] kin viscosity 1: I:l[mm=fs]

O dyn. Viscosity 1: I:][:P]dens'rty 1 :|:| [kg/dm?] kin viscosity 1: [:]{mm‘!s]
collapse pressure resistance 30 bar |v

according to 150 2941:
Start search O



RC 51409/01-26 | 100 FLDN 0160 - 1000 ; 100 FLD 0045, 0055, 0120, 0200, 0270 &% | XEHHRBERAFRAT 7/14

s
. FRTH L
#3553 T
FHLI R b | | T
BN RS i T |
l—«+—o0
A | A41—04 |
> | |7 = ! | |
5 I 1|
T WE-1SP-M12x1
FREE &
& B [
e | BE30 o Ty !
| 2%1py g 100% |
B BT HE TSN TR | (RAERE) t g
ggﬁ%ﬂ’a = | 30 °C/20 °C P 4i
st 86 °F/68 °F %
Eﬁﬂ.ﬁﬁiﬁ | 91:/9@ T %6 eo |1(+)|
— T e
(S IO N N (e o — _L__l
(b WE 2SPSU-M12x1
SO Eic S i3t
AT [
—/SZ | ORfeEs) | R |
----------------- 100% ] X 10g% o
B | ‘°\c 48 LED ! 02 |
75% o DY
| T~ i | |
| = i T 5% | |
HE LED : §(+).
| j E# |
v S&&LED | '
| '3(-)|
b _ T

WE-2SP-M12x1



8114 RIEHHRBERAFMAT |RE 100 FLDN 0160 - 1000 ; 100 FLD 0045, 0055, 0120, 0200, 0270 | RC 51409/01-26

BARE (AXREBHXESEEREINAE, BRRiEa!)

By (BFAXTH)

HSEE BN EERRL M12x1, 4§t
B, ERBE A | &K1
B ESEE E1SP-M12x1 V Hift/Zi | &K 150
E2SP VER | 10E30
A EEERENEN RIS 20 VA ; 20W ; (70 VA)
FrRKE E1SP-M12x1 it
E2SP-M12x1 HEWRNIENF 75 % BEF,
TENGR E A1 100 % B
E2SPSU-M12x1 FEMREH S 75 % BHEFF,
EMRIEFF 100 % B &
£ 30 °C [86 °F], ¥l RTEL
1£ 20 °C [68 °F] BB X IR A Rk
BEEBEFARTHE E# (438 LED) ; 75 % FX & (¥ LED)
E2SP... My LED BoR 100 % &S (41 LED)
14 EN 60529 HIRh#PEEL IP 65

HEERBEXT 24V, SRH—KIEMHISRERFRF XM,

EE  BTFARTH:
- HEEAAREREEL M12x 1 kg [Ibs] | 0.1[0.22]




RC 51409/01-26 | 100 FLDN 0160 - 1000 ; 100 FLD 0045, 0055, 0120, 0200, 0270 &/E | RBHIFRERKHRAT 9/14

WERS, &% (RST84H mm)

3 4 5
-e—\— —
>
MO c2 o
1 i
3 '
L A
N BE X
I\ |
| N
2— | |» L
o1
5 ! % |=
A 1
I'\\
17
6\
8
9 FF 100FLDN 1000
HISEBLAR
10 100 FLD 0200- 0270
A
A [ve)
w w
w
/ /
3
11
& DIN 24550 B95TiEesiRmT i as ik
S 100 X2 | 8 | A1 | A2 |[A32| A4 | A5 | A6 | B1 | B2 | B3 | B4 c1 c2 C3 c4
FLDN...| (L) | (kg)" te-dm|
DIN 2637
0160 | 2x5 | 127.5 | 490 180 | 148
210 210 | 375 | 150 | 100 DN50 [@200| M16 |@139.7
0250 | 2x6 | 130 |580 70 238
0400 |2x10 | 181.5 | 627 256
235 230 | 485 | 180 | 115 DN 80 |[@240| M20 |@ 168.3
0630 |2x13 | 187 |777 420 406
1000 | 2x19 | 226 | 888|270 463 | 250 | - |480|225| - |188| DN100 |@260| - |@193.7
TR SRR A A N SR
HE100| B8 | E2 | A1 | A2 |[A32| A4 | A5 | A6 | B1 | B2 | B3 | B4 C1 c2 | c3 c4
FLD... | (L) | (kg)" 0O
DIN 2637
0045 | 2x8 | 1345 | 730 420 | 388
210 210 | 375 | 150 | 100 DN50 [@200| Mi16 |@139.7
0055 |[2x10| 139 | 898 590 | 556
0120 |[2x20| 199 |[1134|235| 780 | 763 230 | 485 | 180 | 115 DN 80 |@240| M20 (@ 168.3
0200 |[2x28| 322 (1246 780 | 821
270 - |480|225| - DN 100 |@260| - |@193.7
0270 |2x33| 384 (1480 1010|1055| 250 188

) EEEASTRERTILFETRE,

2 FFIESE RAIREZ B R~



10114 UREESEERSAHMRAS |{&E 100 FLDN 0160 - 1000 ; 100 FLD 0045, 0055, 0120, 0200, 0270 | RC 51409/01-26

g IS
FLDN 0160 | 0250 0400 | 0630 1000
R+t FLD 0045 | 0055 0120 0200 | 0270
B | S L] LS ITHRIER
1 2 idiEegs Ere %F%ﬂf;bkﬁ%
2 2 IR eg EFprE BRITRER B
16 o 602 -
3 o Vav::E il 8.8 - 605
4 2 HERARET 5.8 4158
5 iEERE 2| EERITRER RS
6 1 PSS =] 4019 4055 4075
7 1 P ERHER 2| 4018 4056 4058
32 . - 654 -
8 | 24 AR 8.8 - 662
16 av-: LX) 594 | -
9 | 2 Bk 5.8 789 | 790
10 | 1 ENMEE R i i%# ITSRE R TiEEs
11 1 HipteREE EFpr BRNTRER 4IPIETREE
1 ZHES FipbrE hh%ﬂﬁ;ukﬁﬁ

B MR SR IR B RS,



RC 51409/01-26 | 100 FLDN 0160 - 1000 ; 100 FLD 0045, 0055, 0120, 0200, 0270 &% | REHIFRERKHRAT 11/14

TR
&
X Bgiris RS
01 02 03 04 05 06
W|O| - |DO1| - - -
[o1 [#rmns | w |
B | 0 |
S
| 03 [igitE# M20x1.5 | Do |
YIHREND
04 | 2.2 bar [32psi] 2.2
5.0 bar [72.5 psi] 5.0
8.0 bar [116 psi] 8.0
Y
05 | NBR Z£H4 M
FKM 234 v
BXIEERN
06 | §I#EEN 2.2 bar [31.9psi], 160 bar [2321 psi] 160
YI#REH 5.0 bar [72.5psi], 450 bar [6527 psi] 450
Y1#JEH 8.0 bar [116 psi], 450 bar [6527 psi] 450
R BgEirieRes
WK L ENEL T o]
R901025312 WO-D01-2.2-M-160
R901025313 WO-D01-5.0-M-450
R901066233 WO-D01-2.2-V-160
R901066235 WO-D01-5.0-V-450 FEEE 3 TIHIIT ¥ H{E R R T AR Bl BRI T 52140
R928038785 WO-D01-8.0-M-450 =W
Ro280s8784 WODOLE.0VA%0 VT S B R A TR B SE R O B AR D,

FREES MM EHRMEHRECRE

ITREAER
4k THEE
Y0 HLP 74 DIN 51524 M .0
it TR ST A
LR HFA-E #4&DIN 24320 M 0
B RIKBER HFA-S #54 DIN 24320 M D
KR HFC 54 VDMA 24317 M D
BEERER HFD-R #4 VDMA 24317 v D
BHEE HFD-U #4& VDMA 24317 % D
T BRI A Y PR REAYIR E T 4
HiM=EEE () HETG #4& VDMA 24568 M D
GBS HEES 54 VDMA 24568 % ..D
B HEPG #4 VDMA 24568 v ..D




12/14 UREESEERSGHMRAS |{&E 100 FLDN 0160 - 1000 ; 100 FLD 0045, 0055, 0120, 0200, 0270 | RC 51409/01-26

£< 5iRElL
= mISIE
WASHTEFE RS, HiEAndiEssE 4SS R BAER A 1SO MLk A&7 7k A SR S
EH Bk ISO 10771:2015-08
EEtEREMLE (Z@i) ISO 16889:2022-01
Ap (EBE) 45MEmLR ISO 3968:2017-07
WEHIRAE ISO 2943:1998-11
ERESN ISO 2941:2009-04

IS HTEE Tl ig AR RS A R . BIEREAAF S 1SO 9001:2015, LT LEENREEERGERANIT.



RC 51409/01-26 | 100 FLDN 0160 - 1000 ; 100 FLD 0045, 0055, 0120, 0200, 0270

REK, A4

BE | RIEHHEERARMRAT 1314

2R

BEHEBEERWIETEEN. HidESRERERSD ; #HTLE
BRIER, BEERHAE (FEEK) MESHIFHZEES
E.

Az

BREEN!

Ot ERGREL BB MFEIT SRS !

TETIE R B REFENIMEL-FRARE !

TELIE RS T B A E R IR |

TR Z ERE Y E IR IEEIS REENME |

REFNR & RIE REEER RS R A ER !
DEeRZ T A R4EETIERE !

iR

BHEFREHEFEGELETTIERNEN., ITHRES
R, BEITHHBERST ARG, ETEREHHEEE
X, BTERMEBETIEME., EXFHERLT, AXFH
WA FEIEALE.

Y

WRETERET, #iPfETRNLGREMEEF M B
te, B/SMRETRETYIRIECME, WiRRARTEE,
FEEETFUERIERE.

S ER

I RENMEEEE, BHARXFHIIRESEEERNARE, A
HETRESE—M, BXXAENMEER, THHEBUIRETHME
REN. BREAHBIZEET. Ir M diEsssk. FTAESLIFEE
RERHET ; RAEBRKAES, EdiEsIETR, BREREM
RERBRSMARENETE LT, RETERIINEHEEE
HEVERFITES.

EHUTERERS PWR.. F0 P..., EEG.. MHHKMIESER
BN, BEEEEMNSEIUR TR R ERESZ I
EEE, MRERELREEE/NFHESER 50%, NiEE
THEERX. BESFNSHNESRRRIEIESEIIEHR. BE
FEHE, FEHRAR#ITER, TEEMIE, BREAF
B §t e iR e Sk — E R R e — MEL A AT R E e g sk
. REHEE 1/4 B, BT AHEBRET A EEsHER, &1
{EREHEH BRI E XA,

REBRARIELALT !



1414 XBRFFHRBERAFRAT |RE 100 FLDN 0160 - 1000 ; 100 FLD 0045, 0055, 0120, 0200, 0270 | RC 51409/01-26

ABEI

WIEHFRE R AR RAR © AR HEHATFIREE. MEIIEEERA IR ER AR
Hardtwaldstr.43 AFMKRETE. REVEHIFREREBRARIFA, NESHEEIEIR
68775 Ketsch, Germany RIBEE=F. FriRtER A F=RitiHE. RIONGRARKRTE
Fa3%E +49 (0) 62 02/ 6 03-0 Lesi e E IR IE R ERRIE. FTiREAEETEERIRA P BITHIET
hydraulicfilter@hengst.de FEIERIN S, BRFIEHE, RIN=REEEBRERNEN,

www.hengst.com



